

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дирекция																								
1	Генеральный директор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора по управлению практиками - Технический директор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по экономике и финансам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Коммерческий директор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Первый заместитель генерального директора																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник генерального директора																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию бизнеса																								
7	Заместитель генерального директора по проектному управлению																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель генерального директора по работе с Госсектором																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент отраслевых проектов																								
9	Руководитель проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Руководитель проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Руководитель проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Руководитель проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Руководитель проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель проектов																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис																							
18	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Администратор проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Руководитель департамента разработки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел интеграционных решений																							
25	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Аналитик-разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Младший разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент практики EAM решений																							
31	Руководитель департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель группы внедрения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент практики AMM решений																							
35	Руководитель департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Руководитель группы внедрения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Руководитель группы внедрения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Руководитель группы внедрения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Младший консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Младший консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент практики ERP																							
51	Руководитель департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Руководитель группы внедрения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Руководитель группы внедрения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Руководитель группы внедрения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Бизнес-архитектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Старший консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Старший консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Старший консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Ведущий консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Младший консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент практики																							
72	Руководитель департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Руководитель группы внедрения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Бизнес-архитектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Младший разработчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутренних систем																							
77	Специалист поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент																							
78	Юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
79	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Главный методолог по бухгалтерскому, налоговому учету и МСФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
82	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления персоналом и социальной политики																							
84	Руководитель департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																							
85	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Инженер по технике безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
87	Офис-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Экспедитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Экспедитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Экспедитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий департамент																							
91	Менеджер по работе с корпоративными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	Менеджер по работе с корпоративными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный отдел																							
94	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент внедрения ИСУ																							
95	Главный методолог по бухгалтерскому, налоговому учету и МСФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет